

Unsere Weinliste

Weißwein

Müller Thurgau QbA, halbtrocken Jahrgang 2022, Alk. 11,7% vol enthält sulfite	0,75 l	7,30 € (9,73 €/l)
Müller Thurgau QbA trocken, trocken Jahrgang 2023, Alk. 12,3% vol enthält sulfite	0,75 l	7,30 € (9,73 €/l)
Bacchus QbA, lieblich Jahrgang 2023, Alk. 11,5% vol enthält sulfite	0,75 l	8,60 € (11,47 €/l)
Bacchus QbA trocken, trocken Jahrgang 2023, Alk. 12,0% vol enthält sulfite	0,75 l	8,60 € (11,47 €/l)
Grauburgunder Kabinett trocken, trocken Jahrgang 2023, Alk. 12,6% vol enthält sulfite	0,75 l	9,80 € (13,07 €/l)
Gewürztraminer Kabinett, lieblich Jahrgang 2023, Alk. 11,4% vol enthält sulfite	0,75 l	11,60 € (15,47 €/l)
Riesling Kabinett trocken, trocken Jahrgang 2023, Alk. 11,7% vol enthält sulfite	0,75 l	12,10 € (16,13 €/l)
Sauvignac Spätlese trocken, trocken	0,75 l	12,10 €

Jahrgang 2023, Alk. 13,0% vol
enthält sulfite (16,13 €/l)

Souvignier Gris Spätlese trocken, trocken 0,75 l 12,10 €
(16,13 €/l)
Jahrgang 2023, Alk. 13,9% vol
enthält sulfite

Weißburgunder Spätlese trocken, trocken 0,75 l 12,10 €
(16,13 €/l)
Jahrgang 2023, Alk. 12,6% vol
enthält sulfite

Roséwein

Regent Rosé QbA, halbtrocken 0,75 l 8,80 €
(11,73 €/l)
Jahrgang 2023, Alk. 11,7% vol
enthält sulfite

Regent Rosé QbA trocken, trocken 0,75 l 8,80 €
(11,73 €/l)
Jahrgang 2023, Alk. 12,3% vol
enthält sulfite

Spätburgunder Rosé Kabinett trocken, trocken 0,75 l 8,80 €
(11,73 €/l)
Jahrgang 2022, Alk. 12,2% vol
enthält sulfite

Spätburgunder Weißherbst QbA, halbtrocken 0,75 l 8,80 €
(11,73 €/l)
Jahrgang 2023, Alk. 11,4% vol
enthält sulfite

Rotwein

Spätburgunder Rotwein Spätlese, lieblich 0,75 l 9,30 €
(12,40 €/l)
Jahrgang 2022, Alk. 11,9% vol
enthält sulfite

Spätburgunder Rotwein Spätlese trocken, trocken 0,75 l 9,30 €
(12,40 €/l)
Jahrgang 2022, Alk. 12,8% vol

enthält sulfite

Regent QbA trocken, trocken

Jahrgang 2022, Alk. 12,9% vol
enthält sulfite

0,75 l

9,60 €
(12,80 €/l)

Merlot QbA trocken, trocken

Jahrgang 2023, Alk. 12,1% vol
enthält sulfite

0,75 l

10,60 €
(14,13 €/l)

Sekt/Secco

Sisecco weiß, halbtrocken

Alk. 11,0% vol
enthält Sulfite
abgefüllt in Malterdingen

0,75 l

8,20 €
(10,93 €/l)

Sisecco rosé, halbtrocken

Alk. 11,0% vol
enthält sulfite
abgefüllt in Malterdingen

0,75 l

8,40 €
(11,20 €/l)

Sisecco noir, halbtrocken

Alk. 10,5% vol
enthält Sulfite
abgefüllt in Malterdingen

0,75 l

8,60 €
(11,47 €/l)

Bacchus Sekt brut, brut

enthält Sulfite
versektet in Auggen

0,75 l

12,10 €
(16,13 €/l)

Preise inkl. MwSt.